
PROTOKÓŁ NR 67/2023 

z  posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji  

i Gospodarki Terenami odbytego w dniu 2 sierpnia 2023 r. 
 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście- 

Reprezentanci wszystkich Gmin z Powiatu Rawskiego oraz Miast Rawa Mazowiecka 

i Biała Rawska, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

  

 

Posiedzeniu komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Terenami - Radny Henryk 

Majewski. 

 

 

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 11:00 dokonał Przewodniczący 

Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki 

Terenami - Radny Henryk Majewski, witając uczestniczących w posiedzeniu Komisji. 

 

Na podstawie list obecności stwierdził istnienie quorum i uprawnienia Komisji 

do podejmowania wiążących decyzji. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Dyskusja o składowiskach odpadów niebezpiecznych na terenie powiatu. 

3. Dyskusja o sytuacji na rynku rolnym. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 2 W tym punkcie Członkowie Komisji, wraz z zaproszonymi gośćmi 

przeprowadzili dyskusję na temat tego czy i jakie składowiska odpadów 

niebezpiecznych znajdują się na terenie powiatu rawskiego, w jaki sposób są one 

zabezpieczone, jaki mają wpływ na środowisko oraz życie mieszkańców gospodarstw 

domowych zlokalizowanych w ich bezpośrednim sąsiedztwie. Omówiono przepisy 

prawne dotyczące składowania odpadów niebezpiecznych i narzędzia prawne będące 

w posiadaniu jednostek samorządu terytorialnego na terenie których takie 

składowiska występują. 

 

 Po wysłuchaniu wszystkich stron Przewodniczący Komisji w imieniu swoim, 

jak i pozostałych Członków Komisji zadeklarował chęć pomocy w rozwiązywaniu 
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problemów, jakie jednostki samorządu terytorialnego z powiatu rawskiego mogą mieć 

z tego rodzaju składowiskami. 

 

 

Ad. 3 W tym punkcie przeprowadzono dwie dyskusje. 

 

Pierwsza na temat przemysłu pszczelarskiego oraz problemów z jakimi 

spotykają się polscy producenci miodu. 

 

 Przy 3 głosach za i 1 wstrzymującym się przyjęto stanowisko skierowane do 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

 

Druga dyskusja dotyczyła funduszu klęskowego i kontynuacji nad nim prac w 

takiej postaci jak dotychczas. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła stanowisko skierowane do Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Poruszono również temat związany z trudną sytuacją na rynku skupu zbóż, 

warzyw i owoców. 

 

 

Ad. 4 W sprawach różnych głosów nie było. 

 

 

Ad. 5 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad Przewodniczący Komisji Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Terenami - Radny Henryk 

Majewski dokonał zamknięcia posiedzenia komisji o godzinie 12:20. 

 

 

  

 

 

 

W załączeniu: 

- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządził: Rafał Smyczek 

         

Przewodniczący Komisji 


